
Informace o realizovaných 
seminářích pro žadatele 
o dotace v dotačním řízení 
MŠMT na realizaci aktivit 
v oblasti prevence rizikového 
chování v období 2013-2018

Černá, nebo bílá 
Předsudky jsou pro život člověka 
limitujícím činitelem v jeho vnímání 
reality. Stejně tak ovlivňují i jeho 
chování. Do vzdělání dětí a mladých 
lidí patří tato problematika zcela 
jednoznačně.

Kristýna Tillová

Smlouvy rodičů se školou 
V posledním školním roce se na mnoha 
místech hovořilo o nové variantě komunikace 
a  spolupráce s  rodiči, a  to o smlouvách 
školy s rodiči. Někteří očekávají výraznou 
pomoc v přístupu к dětem s  výchovnými 
problémy. Jiní jsou skeptičtí.

Doučování romských dětí z pohledu 
studentů Masarykovy univerzity
Článek o doučování romských dětí je 
zajímavou ukázkou z praxe, která může 
nabídnout další alternativu к otázce 
vzdělávání romských dětí.

PaedDr. Miroslava Salavcová Mgr. Ema Štěpařová, Ph.D.


